ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об исправлении опечатки в уведомлении о назначении времени и места
рассмотрения жалобы на постановление по делу об административном

правонарушении № 05-19ак/2015

 «17» августа 2015 г.                                                                                      г. Москва

Я,  заместитель  руководителя  Федеральной  антимонопольной  службы
Доценко А.В., рассмотрев материалы жалобы на постановление № 05-19ак/2015
о  назначении  административного  наказания  по  делу  об  административном
правонарушении  от  11.06.2015  в  отношении  Главы   муниципального
образования  ГП  «Город  Малоярославец»  О.В.  Цируль
(XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX)
(далее – Жалоба),

УСТАНОВИЛ:

При  изготовлении  Уведомления  от  10.08.2015  №  АД/41003/15  о
назначении  времени  и  места  рассмотрения  Жалобы  (далее  —  Уведомление)
допущена  опечатка  в  дате  рассмотрения  Жалобы:  вместо  даты «07  сентября
2015 года» ошибочно указана дата «06 сентября 2015 года».

Руководствуясь  статьей  29.12.1  Кодекса  Российской  Федерации  об
административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Исправить допущенную опечатку в Уведомлении. Уведомление читать в
следующей  редакции:  «Назначить  рассмотрение  Жалобы  на  «07»  сентября
2015  г.  в  14  часов  00  минут  по  адресу:  123995,  г.  Москва,  ул.  Садовая-
Кудринская, д. 11, этаж 4, Овальный зал».

2015-73369(1)